

## REKAPITULACE

**Kód:**

**Stavba:** Rozvody pro kotelnu ZŠ Hradecká

Místo: Telč Datum: 23.03.2023  
Objednatel: Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te IČ: 00286745  
DIČ: CZ00286745  
Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava IČ: 42634296  
DIČ: CZ42634296

Popis	Celkem
Rozvody pro kotelnu ZŠ Hradecká	187 511,13 Kč
Úprava m.č. 102	7 141,58 Kč
<b>Celkem</b>	<b>194 652,71 Kč</b>

**Stavba:** Rozvody pro kotelnu ZŠ Hradecká  
**Objekt:** Modernizace kotelný ZŠ Hradecká Telč

**Místo:** Telč

**Datum:** 23.03.2023

**Objednatel:** Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te

**IČ:** 00286745  
**DIČ:** CZ00286745

**Zhotovitel:** TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

**IČ:** 42634296  
**DIČ:** CZ42634296

**Smluvní rozpočet**

ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S</b>			<b>Rozvody pro kotelnu ZŠ Hradecká</b>				
<b>O 01</b>			<b>Modernizace kotelný ZŠ Hradecká Telč</b>				
<b>D D1</b>			<b>PROPOJENÍ KOTELNY S MÍSTNOSTI 102</b>	<b>162 045,30</b>			
1	K	733121118	Potrubí z uhlíkové ocele systémové, spojované lisováním D 54x1,5 / pro topení	m	95,000	1 070,00	101 650,00
2	K	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 51x2,6 do 60,3x2,9	m	95,000	20,10	1 909,50
3	K	733191918	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 50	kus	4,000	264,00	1 056,00
4	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1 733,165	3,19	5 528,80
5	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	95,000	71,80	6 821,00
6	K	RKW.14772	Potrubní pouzdra IZOL THERM vnitřní D 60mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm	m	95,000	300,00	28 500,00
7	K	Pol20	UCHYCENÍ POTRUBÍ / OBJÍMKY, SPOJ.MATERIÁL /	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
8	K	Pol21	UZÁVĚR - VENTIL 2"	kus	2,000	990,00	1 980,00
9	K	Pol23	PŘECHOD NA ZÁVIT 2"	kus	4,000	1 400,00	5 600,00
10	K	Pol22	DOPRAVA	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
<b>D VN</b>			<b>Vedlejší náklady</b>	<b>16 800,00</b>			
11	K	VN-3010122.R01	Zednické přípomoci (průřazy, drážky)	hod	56,000	300,00	16 800,00
<b>D VRN4</b>			<b>Inženýrská činnost</b>	<b>8 665,83</b>			
12	K	045303000	Koordinační činnost	%	1 733,165	5,00	8 665,83

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

**Stavba:** Rozvody pro kotelnu ZŠ Hradecká  
**Objekt:** Úprava m.č. 102

**Místo:** Telč  
**Objednatel:** Město Telč, Nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Te  
**Zhotovitel:** TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

**Datum:** 23.03.2023  
**IČ:** 00286745  
**DIČ:** CZ00286745  
**IČ:** 42634296  
**DIČ:** CZ42634296

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
<b>S Rozvody pro kotelnu ZŠ Hradecká</b>							
<b>0 02 Úprava m.č. 102</b>							
<b>D D1 VNITŘNÍ KANALIZACE: jedn. 4 768,00</b>							
1	K	721 17-4043	potrubí PP - HT - přípojovací - DN 50, vč. tvarovek a montáže	m	2,500	280,00	700,00
2	K	HL	Podlahová vpust HL 510NPr - 3000 - DN40/50 s vodorovným odtokem, Q = 0,50 l/s, vč. montáže	ks	3,000	1 350,00	4 050,00
3	K	998 72-1101	přesun hmot pro vnitřní kanalizaci vodorovně do 50 m, v objektech výšky do 6 m	t	0,010	1 800,00	18,00
<b>D D2 ROZVOD VODY : jedn. 1 173,00</b>							
4	K	pc	vnitřní rozvod vody PP-RCT - STABI PLUS, PN 20 ( teplá + cirkulace ) - d 32x4,4, vč. uchycení	m	3,000	340,00	1 020,00
5	K	722 29-0226	tlakové zkoušky do DN 50	m	3,000	18,00	54,00
6	K	722 29-0234	proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	3,000	28,00	84,00
7	K	998 72-2101	přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovně do 50 m, v objektech výšky do 6 m	t	0,010	1 500,00	15,00
<b>D D3 IZOLACE - VODA pěnový PE - tep. vodivost při 10°C = 0,04 W/mK, ( - 65 až + 90°C ) : jedn. 260,50</b>							
8	K	pc.2	izolace potrubí - tl.13 x Ø 32 mm	m	3,000	85,00	255,00
9	K	998 71-3101	přesun hmot pro izolace vodorovně do 50 m, v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 100,00	5,50
<b>D D4 HZS jedn. 600,00</b>							
10	K	hzs	ostatní přídatné výpomoci	hod	1,000	300,00	300,00
11	K	hzs.1	přesun hmot	hod	1,000	300,00	300,00
<b>D VRN4 Inženýrská činnost 340,08</b>							
12	K	045303000	Koordinační činnost	%	68,015	5,00	340,08

**Zhotovitel:**  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
**Datum a podpis:**

**Objednatel:**  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
**Datum a podpis:**